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praví nábožeiinký tábor na nčmžjatd ženu která vc ukutežuoatisyna a dceru Hessíi Tato vyšla z

nwítí k manželu víeo žádná láaky 8 Velký Výběr Pozemků vt založeny jnou naňe zákony mírá
ženú veŇkeró právo na nvťS vlaalaií

tčlo Ona jeat vydána úpln mu-

ži Muž mu právo a vluntná po
viuuoat uvrbiiouti jí v matuřatví

Jo to jejich přirozený úkol Co naVuto duševní proeeaT A muži On

KALIFORNII
Máme v prodeji velký výbčr laciných novzdiilaíiýoh po-

zemků jakož i farem a vlád ích zavodňovaných pogemkí f
iicjúrodnčjSítdi Cňatlch KaJliornJí 1'ozemky iiafta jaou vybra-

ná dobré a ceny přimfiřoné Dopiňto nárn o ceny & popUy

krajiny jame to Vát přcav&lčili k úplné Vaší ipokojonoati
Mámo též v prodeji velký výbér majetků v Omoze i v íe

ských osadách v Nebraaeo

0 dnlfií informace doplStn řesky neb anglicky na 15-t- f

Tonopírfi Kotouč floalty Co

IOI to I6lh Street OMAHA NEB

KCKlCaBC3C3KXXXSlCXIK3MBXailCZlIXC3C3C=r3Xr=:

v a hIImh
prodavač hovřllio dobytka

Pliti & IVollmon komlcoionáH v dobytku

Máma SOt1 letnu ykušftioust v obchodu tomto a sprAvaost riičliim Na
ta rada budu vždy dAna v íAJiihi' zašila tlo dobytka a nikdy v KAjiiiii ]

tak 1'imloHŽfma každcinu aiiravedllv a riiriiiie In krsjHiin obdrží iiolvysšl
mnu tržní Ifi den panujíc! dí Jakoatl dobytka vlutnl poieoriioat vňnnlii
ni dotsaflm Krsjsnd

K K 'Wellman ]at ( tich a protít obratta n na nílui 1 plnou důvřrnu

DLI00 & WELLMAN
Ituma 254 New KxcImiiKM Jlldíf Union Htisk Vards Ho Omaha Nabi

Joseph Bliss & S011 Co
komlwwlonnřl živým dobytkem

Unpokojlvý prodaj Hyvhlé yplalSOUTH OMAHA NBttR

MiiiiiiiiiiuiiiiiiiiiiiiiiiHuiiiiiiiiiiiiiainM

okoje kde jejf matku pravé dl
v roku lékaře dokonala u vrátiv
mí mm za chvílí pravila jďítomrié-m- u

lékaři t "Když jstcnemohl za-

chránili moji matku nemůžete za-

chránit ani mne protožo jsem

vypila karbolovou kyselinu" l)r
Kehlera podlí-

- zápachu okamžitá

roziwiznal že dívka mluvila prav-d- u

avšak m-žl- í jí mohl poskytnou
ti pomoci dívka zemřela KlcČna

Ntríckerová byla po nčkolik let
učitelkou ve Webster okresu a je-j- í

amrt želí mnoho její přátel Po-

li řeb matky a dcery konal v je-de- n

den

j? České mehé hříbky Jiou k
doitíní u íírmy O F Heřmánek

Omaha Nb 1312 Williara St —

ObJednáveJU dokud řáioby ito£i
17-t- ř

— Hloomficldt V okresu Kuox

lylí zvoleni následujíc! úředních
1'okladiiíkcm Jlownrd W ('ran-da- li

okresním klcrkcm M T
Uewe-r- j ée rifem Václav Vlasníkj
klcřkem dístríktního soudu Fr
A Jíártaf listovním Thomas' (J

Orccíij okresním soudcem I) (!

Lairdj okresním superíntenden-te- m

vVbbía M Ncvvberry mčřlčein

riiarli-- A Níppellj koroucrem Vr

Kučera V posledních 'dvou letech

Vsídini okresní Úředníci bylí de

mokrat avš-a- v posledních vol-

bách prosadili republikáni dva své

kandidáty Franka Hártu a Cha

Níppella
— Hehuylerj Ilobiimíl Klrka

21 lety student ve Kremont Nor

mal 'dlciřc byl v sobotu zastře-le- n

olliodíiou ramm z pusky a iú)
ní jMdiríval Hb-t- #n Franka
1'okornélio Kb-rk- a dlel ve Hpoje

nýeh Hiátech teprv ol kvčtna a

byl na návsičvé svých příbuzných
toi fiirnié 7 míl seVemv ýehodnč od

Kcbiiyb-- r

ŽENSKÁ HLÍDKA

Lou W Dongtei Klamath FalU

Ore — Cléným čtenářkám "7cn-k- é

illřlkv!" 17-- í iďekládání IVr

ton Sínc)nír-ov- a názorů o rozvo-

dech tak mnohé vMounilo v mofj

mynl že nemohu odolali abych

nevyslovil též néco ze avých názo-

rů o moderním zlu kterému lidská

NjolečnoHtí Čelí — čí lépe řcčemi

v nčmž nalézá ni- - eelá zapadlá až

[o krk 1'řcdem jsem jist že et

čtenářky a čtenářové tčehto řádků

jwou povzncNcid nad úrovní faleš

ného Nludu a tak zv lží morálky
kterou zakrývá dcmoralízovaná

iocčuot lidská Hvou tvář a na-m- a

Mdič lže že pod íkraboíkou je
zrovna tak hezká jako na povr-

chu č v srdcí svém tráena jeat
dčsnoii předtuchou Že jest to pře-

ce jiu rakovina co snaží se zakry
tí První příčinu dncsníeh rozhá-

raných poméríi v manželství a zla

rozvodního jest třeba hledali hned

na začátku Jest (o nesprávná lži

morálkou vťJctiá výchova mládě-- h

Mladé dívce která vstupuje v

manželství ukládá se obratem ru-

ky za (Nivinnost néco na co jmuiz

mysleti bylo 11 ni před chvílí bří-elie-

Přínsla uebo líúh nazý-

vejte si to jak kdo vložili

v nás jité přirozené pmly a již od

mládí jsme učeni že pudy ty jsou
ncéísté Jak je to nepřirozeiič od

porné a huusé když sí má mladá

dívka mysleli že to co jí 'dalo ži-

vot bylo vlastně nemravné a oškli- -

é na co jen mysleli j zapovídá
vi a 11 je 11 ní eo břbb Tak při

praveny spojí nyní sjmb-čnos- t lid

— Zástupci Hurlíiiítoii North-

western Kock Mand lín ion Paci-

fic a Míssouri Pacific dráhy byli

odmrstčiii svojí žádosti jodanoil

železničnímu výboru za jwvolenl

zvýšení sazby V2 '"''"

100 1b pinku z řůznýeh pískových

lomů do Omahy Koiith Oiuuhy a

Lincoln

Hr Kdykoli byiU li 'přáli ob

icdnatl jakákoli vin importovaná

i tdejíl oejlapii kvality a lUjol
dobr likéry ca nejniiáí ceny mt-lot- e

tak učinit UUfooicky (Doug

1907) anebo obrátili přimo na

firmu V 0chneidr & Klein v (Jf

1232 jižní 13 ulic 1 vidomlm U

budete obilouienl rychli a k nej

vátiimu uiDokoienl 25tí

— V soUtu začlo v Hcjdrícíi nj

n Thomasem K Htewartein

bývalým uéclním v rtMavě pro la

bomyIíi obžalovaným z krideto

$i}r0 vlwlních iiií- - Obzaiovanj

ho bájí (Jcortre Iliwtiiitfn ('"'tc
a Koudce Krelníntfer 1 licatríce i'o

výlrii poroty bylo př--í kroceno ku

řtenl žaloby 1'rocc M!rvá tti

celý týden
— Itr(kea Uow V žalobň 1) K

Monchu proti J)r A L Mathewi-ov- i

lékaři a majiteli lekuniy v

Cullttway uh iibradu "I)IW za

mrt paid Ktty Nomckov' uvíní-no- u

tím že klerk v IMárnA obža

lovaiibo líkflře prodal pani Mone

noví mÍMto léku jed rozhodla po-

rota ve proupAch žalobce H

řknuvil mu náhradu ve vyi

— Iincoln ! r L L Limiwleíi

ti(ní iiiNpckod lekař jfž na

fMtmt Aldríche byl pověřen vyíc
třením příčin tyřomil epidemie v

Lincoln a v iWavc pro ulabomy-l- n

v Hcatríce pnddiwíl fa- - a

vznikla ze znrřM ' vody v

potrubí írmpekur odprm"íl ja-

ko jediný prostředek ku za

hranAni nákaze v biidoueiiii

utarebo potrubí a nahra-žen- í

tohoto úplnA novým
— Oavid City Héliem týdní

mezí 4 a ! pronínecm bude pro
Uuller okren mHh'hi rolnický

a boMpodif-Hk- předniikový kuw

pod ziítítou řnifKríntendenttt F

A Afcha Týž znjítil již pro

předníííky nřkolík talentovanýdí
Ímtruklorft a feéníkň kteří pro-mlu-

o Idíiležítých předmřtech
pro lompodiře zvláif zajímavých
Ke atranky theoretiekí inatnikee

bude Npocfvuti irAec ve výbéril
ft rozezná vAní winen poHitzováni h

oceiováiij dobytka atd I)r John

Hpraifue propňjéil k tomu cíli

voji velkou Klodolu v pádu ne-

příznivého poéiwí Uébein ponleďj
tiícb dvou duu iiiHtruktivního kur

MU bude m pořádali výroční výba-

va korný okrcmi líutler tato bude

iimínténa v radnicí Okresní vý-

bor vénoval k výnlivním uéelňm

a ♦JW bylo upMÍuo obchod-nik- y

rnéMa Daíd City
— Urokeri Uows V okrewií do-

zorčí radé byl Mdán návrh ahy

knihy okrcMiWi iklin!uíkfi zu mi

nulýeh icHtnáet let liyly dány od-

borným účetním nah-ii- k pře-

hlídce a k odčckováuf Návrh byl

dán repiiblikátmkým kouiÍHnřciíi

l)ewey-ii- i a vzbudil nemalý roz-

ruch Dřfvéjáf fioklíldníei jirhž Ne

týká prohlídka pokladníeh knih

jwu: Clareiiee Miwkey dolin Ca- -

Vanee W A (ieortfe M M Selili- -

rintfer a II Loma

— Sťwurdi 1'oilednÍ v úle reve- -

V V VVKUMAN
prodavač vepřovrho dobytka

MACH & MACH
UIlNl LÍCKAIII

) anMhodl raaloa nik Hod l a raroarn alka

Tl Ooiitflss IIMI Ind řlmnc A'l(Sl
OMAHA KKM 440

iíi s)iiiihIitmíji iimdisv 1'rsc irii
lliily Ony mínit

y lJ

Dlxíbod smJsifným bow'm s proli i n bmlovou velkosti

22xM0 siř na nejlepřím rolwvčm loti v mčst 'AnH Hůst4-v- á

ye sl říjního rbo1 klobouků fopte atřevicft bot a (rroeerio

Náhlíme zde jeden i nejvý osnčjsíeh obehodň protožo ao niť

]hli v prosperujícím mčstč obklopením velkou a bohatou

farmářskou krajinou dobře ravřdeným obchodem a potuo
s jediným podotmým obchodem v mčstčř ačkoliv mčsto jest

kaídým odvčtvím obchodu Naše zhoŽI je Čisté a

nejuovčjsí m)dy NVií ůrral byl vždy vyprodat Maré tfmohy
než přišly nové a můžeme unížit zásobu dle přání kupeo —

Mimo tohoto otiehodu máme ještt na jrodej dvfi residence a

poskytneme přímčřené lhůty jrvčmu kupel Příčinou prode

je jest i zdraví lište al pro cenu a lhůty nebo jeíté lč[o

přijrte a přesvědčte wt o tčl zvláštní příležitosti

n pocitem nového mateřatvi vidí
ve Hvéni duMuvním procau v mu-

ži příčinu v líc ho zla a uvétio utr-

pení — začnu jej uťiiávidótl Ko
lik žen dohrých h-- prodělalo

cítí Ím není pro nČJ v doinicnoati
více jiné lásky než té kterou i do-

bývá těžkou prací pro potřeby ži-

votní Tuk táhim to břéniň Živo-

ta tčžké v okovech — vedle ženy
k němu ukované — oba politování
hodní ubožáci — th-ba- a na veuek

nikdo o tom uevčdél u mčl jo za

šťastné Mnoz a mnozí stuři man-
želé kteři jíž dilky odchovali roz

cházejí ae aby si alespoň před
svou amrtí oddechli fw tá dlouhé)

dřiné Jest jim jako včznl odsou-

zenému na doživotí který po 30

neb 40 letech doatal tniloab Do-

volil jaem si Isidalj avůj náhled o

život č iiiaiižclském a poměrech je-

ho jaký mám já človčk rozvede-

ný jenž vedle své vlastni matky
v nej vři ái úctč chovám matku

nvýeh dčtí ženu vzornou o níž
vím že v manželství n jiným člo-

věkem nudila býfí iťastnon — a
vice versa Nyní pb hází nábo-

ženským duifiimfccm odehovanl fa-

lešní ifioralíslé a zákonodárci ku- -

ří chtčjí en společenské zlo odstra-

nili rozvody Odstraňu-- jich příči-

nu! Připravte napřed hochy a

děvčata k manželství l)ej# i v

nčm žene prňvo líilské — právo na
sebe sumu a nežádejte od ní aby
slepé Hulila ll Zase jen rodila svě
til dčfá které za Nlávajíejelj pomě-
rů olee nemůže ani uživili ani vy

chovali Jestli vzdor vsem krimi-

nálním Ircslům nedovedli jste za

stavili a borce flle nechali je roz- -

sířili se po celém takřka svétč

(mimo 'íny kde není žena považo
vána za nic více než za pouhou sa

mici) doznejte páni moralisté Ž

jest zde žádoucí ba nutnou pomoc
védy Přirozená čisté v éd ceká ce

sia k rejfiilování plodnosti Ostat
ní svčřle cílu lidskostí mužů a ci
tu mateřství žen Tak w budou ro

dilj dčij dokonalé za příznivých

pomčrň které nebudou jwuze bře-

menem otce a matky okovem jenž
znaél doží vol ní otroctví pro oč a

ale jí h radostí 11 potěšením a

pro dobro xpolečmmM lidské Jest-

li jest skutečné člověk pánem pří-

rody pak má plné právo k jejímu
ovládání vsudc lam kde toho vy-

žaduje jeho sfčsií a blaho a stčstí

jeho potomků

SKUTKY NE SLOVA

Oniařsná maji doma alisolntnt ikn
linu

I Nejwa to alova nýbr f iny dohaxujf-cljiravo-

xásluba

tjlnek IOHnovýfíb lel vínových pilu-lo-

řUkal si rvjiutai-- u f inaMitnf ktH
MM Mřínovou chorobou

J"" Tm "'f'11 !"'m
1IJI byli % elmroliy na

Pani Vrtá Hurn 210 N 2stb ul í)
mším Neb praví: "M ri'loi potvr-

zuji své dflvjM výpovědi o oan ivl-novýc-

iílulkA'-l- i ilioiyYli do vcřejiioiill

jeAlij tomiitii léku vysoe iluvcřujl Hý-

la jm v slmíiicm stavu ledvinové rho

rnUy Nrtiiolila jsem ilulifn spfili pro
ttolest v ríl ii-i-t- i a pM hejtiieiiHlui polinu
ll telil eltiln jwm liesiiesíteliiA
v t I Oltsiih jťdiié krsliii-t- t um 11

pilulek ml pniioM a ilslslin

iilvsalm livla iiinje ilmroliH ílu4
na"

Na prodej 11 vecli rittrloxliilkfl Ca-n- a

So Pter-Mitlu- rn lo Iliirfaln
New Vork Jediní jolnatrlA iro řřl
Hk Hlály
1'aniatujla na jmno — Doanurj —

a aeliert Jiná

HLEDÁTE domov?

Na přáni mnoha našich odběra-

telů a vědouce Je dnea jeat vel-

ká sila iieivčdoinitýi h !ciiiko-výe- h

jednatelů V tét íeint kU-rý-m

e jen o p jedná pnde 1 n

Srbo lidu vylákat umínili jsme
i le (hhIAiih čtenářům našich

čaopiaů ajujihlivoii inforiutfi o

krajinirh do kterých m hadlajl
přistěhovat 1 0 okoliMiatrrh kt-ta- m

ulatujl Nail tnřoriuaťl
musím ovinu řerpat 1 vUdrtleh

atathďh nporift a akolif tlm
mám IlhIoA priea iieiiilidma ivýtit
čtt-nařů- i tuto prá- - nlírho ři
ta fMiui jr m výlohy kolkft

papíru rhdtV AI rltlma #

tlm iiatiia iMratřŮiti vtli a ia
vděčím jrlikol Jtn# první l
kí řaMp který Htlvá ltřnit
ki liv tnfiwar av tm ttmifŮMu
iikrAHtl a hdrhli%# d iiifáwa

í aeata hal iuida inoioa '

v i luky dflhl a fclki Mitrla
Mv n INfOKMAOK Nkrek
NU C 14IT1I ta J3tk ttf

Iruhá strantí dčlá společnost lid

ská aby chránila a oputřila ty
kteří povinnost tu komijíí Kdyby
mčl dne každý človčk jenž chce

pracovat! právo na chlcha a atej-no- u

příležitost k užiti výsledků
avá práce pro avé a vé rodiny do-

bro — pak bylo by jen správná y

sNilcčuoMt lidská Žádalu w

manželů přeanA plnční této [xivin-uosl- i

Ale dnea niillíouové muů a

žui musí pracovali do úpudu aby
% výsledků jich práce na prvém
míslč nudily se množili mílliony
léch kteří vlast nň iiedčlajl ničeho

a jestli přece tedy nic takového
co by opravňovalo jejich příjmy
Mílliony na mílliony hromudj se z

práce rukou a hlav tčch kteří mu-l- i

pracovali ehtčjí li hýli živí —

Mateřství znamená dnes pro vel-

kou vřtsinu žVn velikou občť —

takřka zahrabáni celého života a

pro oha rodiče dlouhou řadu bčd

a strádání že — a to zcela při-

rozené — vzbuzuje v nich strach

obavy a hrůzu Pouze tyto désiié

smičry sociální zavinily mílliony
aborcí ročné Nejen zde ale i v

Kvropé a lo I nu venkovf mezi

třídami ruralního obyvatelstva ---i

v dechách ve vesnících kde by-

chom se jich ani nenadáli Před
nedávnem svědčilo nkolík lékařů
v Saernmento Cal že nékolik

jest v méstč tom kažtbxb n-t- d

událostí Když lo došlo tak da-

leko že matka s nebezpečím vlast

niho životu vitíždí své vlastní dílč
- - třebas mna rozené e přece
jen tvora lídnkébo a lo bezbran-

ného pak jest na čase aby spo-

lečnost lidská místo Iheorízování

jak se nalíčit na povrchu inorálnČ

čistou chopila se prostředků k od

stranční jdíéin tiiboto úknzu a vy-

léčeni rakoviny Af dá napřed li- -

dem slejnou příležitost k získání
chlcha ať dá matkám záruku exi-

stence pro nč n jích ilčlí které od

nich žádá a kolík pak se najde žen

volných vraždili své nenarozené

dětif Dokud tak učinili nemůže

pak jest její povinností uchopili
se toho co véda podává co zrníme
ná regulování plodnosti cestou

bezpečnou bez jakéhokoli od-

porného obcházení zákonů přírod-

ních neb hřešení proti nim Méuč

děti a leí děti — jest správným
heslem společnosti liddé Mimo

to nabízí se zároveň tím i prostře-
dek k vyhubení a vymllční chorob

dědičných Miliony iicduživcŮ a

tělesných i duševních mrzá k A plí
ží si' světem mizerným životem

trpíce za hříchy avÝch rodičft a

předků Jakým právem mají oni

bědě? Kdyby bylo olle jich vů-

le nikdy by se nebyli narodili! —

Mladý muž a žena kteří se vzali

z lásky nezřídka {oziiávjí že me-z- i

láskou milenců a láskou manže-

lů jest veliký rozdíl že mezi těmi

dvěma leží široká řeka a ne kaž-dém- u

podaří se ji překročili Znač-

né procento mauelů žije ne v lás-

ce nýbrž v nenávisti jeden k dru-

hému Jsou třebas oba dobrými
lidmi uh- - nehodí se k sobě af již
z příčin jakýchkoli Tu zase při-

chází společnost lidská odchovaná

staletími náboženských ductrin a
káži jim: "co Ilůh smjil člověk

iieroluéiij" Vaše manželství je
svááno nu lubi a proto musíte

na zemi Zřekli

e tito lidé iioiiieUk ým svazkem

na vtly toho že lilidol) vh avéiu

ttf vvhbtlávuti svého štěstí O
ni jsou inaiieUkým svakeni mI

wMUeiii ťdilioilti okovy eelý svůj
livol l'roc! Poněvadž e jelen
v ilriihém íiiivld luh 1 příčin jt
nvrh jinvi h niri itioiil iimrálka

js plKlIitU v ?' #e sta případů
Myli vystrčeni a výskotem na bf-r-

tbi vln Ut přípravy Ut ve

Nyil ku Vwiuti 1'řinu jeiti přijde
malířství dil% kt ri iu na i y u
1 hlni se ti ikr okov V K tlili dl
lěti iiiicj tta til i ali vidioist re
trio avrlm íivcta 'A ti4hshi

lv bol"vfi' ký 'i Inda lir-irii-

Ma'la ( líh- - rMi tUkoti

ku vviiu dilvtl (' - Ur ty
ili Iv v la r )t 11 v ir in 4 vi r
hmUi Jrbu lkUii jvst IIVid o

patrni il hi r"bH lMa Ti
ť v4 taktivý b hm1u iialuhmi
n lo plínu b4 utr i při rwj

l p Alt kttti k ptá l jrď
1 k4Jíik-- dl ilmy M

Kudrna Bratři
DEC NEDRAOKA
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A TR1UMPH IN THE ART OF BREWING

r'uJdíuiTrTHE IEADING BEER

IN TNE MIDDLE WEST I l

CHAS BTOKZ

1HJ7 29 Bharmaa ata Omaha

renda Wilhaiiitt Muribybo Jdiká lvu iulmlč ttorv w MHk ie

J IIIVS (iiilli Tup UllV)
l l V Huittl Hllll

WILLIAM JETTBR

V

HUQO F DILI

před dvéma týdny byl při jíb'H1 ]Mv íuiiottti jt urovná to en

mitoiiiobilt ni ta liyla Hlánn k j i ité v ! bylo bří
priiliátldiiHI Notidil )'dékoU jet fl iit! MŮi-iti- Ne puk diviti Že I

Niečna Mary lbrrtová dbuiho- - iiiiliii ! namýt h upadají ti
letá IiokJhmIiih irmři ťi léo nepřipraveni uboá-- i t

je odhadnutu im fViuou iřediooti kt r" pomalu utlumí v

vét4inoii ve týiioniiých friná h Jnbdi m i tud jednoho před
- tírmid Ulond 1 Nová itádral-'iru- v nt w ni'l w-b-i- úrtu! Z já-n- {

bobMi a éi kárittm pn r tuj- - 'tt hudby a gřatulael ytrétli
tl na huHítuftui dráif byU #di 'jin jíh bnlnkii na bouilní nn

teířrna ve ťtrtk minutý týden ře atdl bychom jíoi dříve dali
Ivih"i na idi e podlli-l- kioikoli připluv u lom jk e na

tu nu il-- att i idejibn mťtrt n řt bovnii jMk ltku ří tili a

N'rtUlo #ln (molaviU I' ' dr4 jak iúvi le h klrrýi h plaehrt a
ha itt-v- ý fn ikfhl louu' a utt"ti t !triů pUvrbok l f Jp h tpráv
llíi ld bl'MI lé f Kdbv ttd ib i h U W tov4

(

— IíihmIiií rji oi pti jvána a přípravo áim pru nttil
tirdd ri"u bk iiiioili'1 Mitttu á t I k r 1 vvthivy ihlirud
b'il!tMili Fotil Smitba prli K A " iv ř#! li tod lii mi "it
IbHhtiifovi jrht Hitrl tm v O ka abv mladí mni a tutaU Jen

Itiaie 4lirai ! Iv a ptti l a f I kaidí aoi n r

itriht t k iptWI iimi inu dďma o l jun iibid it -
44 V ihmm

plb i V {m liilKmř tMtut j1 ' m Jim vVf r 1 ikHt ia
~-- V pilrk ráiiit mř la vaMvalu jii Mni bv n tabriiiibt

lUatlrM pt krátká itťiiť t pau mtkíH motKm rMUim —

Hara Ktri klfvA iai l avii iln 1'ál1 jak dďřř I pL u Mm Uiř

Long distance telefon
noHtoJI htittil niti tolik J Jn-K- u

hI ut) ulito cplcjio %i

im lo lclcfomtl llitlIUIt
liti nktirti Ando np)vu(

Mobrooko Tolophono Co


